CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0011-2021

CEARÁ PANÇA E GERSON DE CAMARGO, Vereadores desta Casa de Leis,
no uso de suas atribuições legais, observadas as normas regimentais,
REQUEREM a SABESP que seja feita uma vistoria e possivelmente a
manutenção do esgoto na Rua João Paes, próximo a estamparia Alto Astral, nº
208.

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa solicitar essa manutenção, uma vez que a

tampa está quebrada e o esgoto entupido, ocorrendo transbordamento no
local.

Ante o exposto, conto com os bons préstimos desta conceituada
empresa no atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

_______________________________________
Ceará Pança

Vereador

_______________________________________
Gerson de Camargo

Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br